ES
N
 / d
ES
N
 / E
S /
 E

. @
 V
 m
in
.
V
m
in
.
Typ: Standardbezeichnung / Explosionsschutz
P
ESN3-8 dESN3-8 300 0,75 0,5 400 0,8 100
ESN4-15 dESN4-15
400
1,5 1,2 630 1,8 250
ESN4-30 dESN4-30 3,0 1,9 750 3,1 300
ESN5-55 dESN5-55
500
5,5 2,5 1150 3,7 220
ESN5-75 dESN5-75 7,5 2,5 1560 4 250
ESN6-75 dESN6-75
600
7,5 2,8 1240 4,7 180
ESN6-110 dESN6-110 11 3,8 1700 6,3 310
ESN6-150 dESN6-150 15 4,2 2340 7,6 440
ESN7-220 dESN7-220
700
22 5,9 2480 9,5 360
ESN7-300 dESN7-300 30 6,7 2780 11,3 520
ESN8-300 dESN8-300
800
30 9 2400 13,7 490
ESN8-370 dESN8-370 37 9,5 2740 15,5 480
ESN8-450 dESN8-450 45 10,1 3050 16,7 550
ESN9-300 dESN9-300
900
30 7,5 2640 14,5 300
ESN9-370 dESN9-370 37 8,7 2790 16,6 400
ESN9-450 dESN9-450 45 10 3050 18,8 510
ESN9-550 dESN9-550 55 11,6 3200 20 600
ESN9-750 dESN9-750 75 13,5 3700 22,2 740
ES3-8 300 0,8 0,5 400 0,8 100
ES3,5-11 350 1,1 0,7 520 1,1 100
ES4-30 400 3 1,9 730 3,1 300
ES5-40
500
4 2,3 1210 3,5 190
ES5-75 7,5 2,5 1560 4 250
ES6-110
600
11 3,8 1700 6,3 310
ES6-150 15 4,2 2340 7,6 440
ES7-220
700
22 5,9 2480 9,5 360
ES7-300 30 6,7 2780 11,3 520
ES9-500
900
50 10 3050 16,8 510
ES9-500 / 80 PU STUFE 8 5 900 10,2 150
ES9-700 70 13,3 3600 22,2 740
ES9-700 / 110 PU STUFE 11 7,1 1080 12,1 210
EST4-15 400 1,5 1,2 700 2,2 160
EST5-45 500 4,5 2,3 1250 4,2 250
EST6-150 600 15 4,2 2340 7,6 440
EST7-350 700 35 6,7 2780 11,3 520
EST9-500 900 50 10 3050 18,8 510
5 10 15 20 25
0
0
2000 30001000